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Odpowiedz na pytanie wykonawcy dot. zapytania ofertowego na wykonanie
dokumentacji projektowo-kosztorysowej przebudowy SUW w Garczynie Duzym Gm.
Kaluszyn

Pytanie nr 1:

Czy teren inwestycji zlokalizowany jest:

a) w obszarze zalewowym, dla ktorego nalezy w RZGW uzyskaé decyzj¢ zwalniajgca,
b) na obszarze NA TURA 2000 lub innym obszarze chronionym

¢) na terenie ochrony konserwatorskiej?

Odpowiedz na pytanie nr 1

Nie

Pytanie nr 2:

Czy teren inwestycji objety jest Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego lub
czy bedzie koniecznos¢ uzyskania decyzji o lokalizacji inwestycji celu publicznego?
Odpowiedz na pytanie nr 2

Koniecznos¢ uzyskania decyzji o lokalizacji inwestycji celu publicznego.

Pytanie nr 3:

Prosimy o wykreslenie nastepujgcego zwrotu:

~Zamawiajacy zastrzega, ze w momencie wystgpienia koniecznosci uzupehnienia lub poprawy
dokumentacji projektowej lub jej elementow ,, takze po odbiorze przedmiotu niniejszej
umowy, Wykonawca dokona niezbednych korekt w ramach udzielonego zaméwienia."

1 zastgpienie go zwrotem:

~Zamawiajacy zastrzega, ze w momencie wystapienia koniecznosci uzupetnienia lub poprawy
dokumentacji projektowej lub jej elementéw z powodu wady projektowe] ,, takze po odbiorze
przedmiotu niniejszej umowy, Wykonawca dokona niezbednych korekt w ramach
udzielonego zamowienia."

Powyzsza prosba wyniku z tego, ze Projektant iie moze ponosi¢ kosztéw poprawiania
dokumentacji projektowej, jesli konieczno$é taka, nie wyniku z jego winy.

Odpowiedz na pytanie nr 3

Akceptacja zmiany zapisu.

Pytanie nr 4:

Zgodnie z zaproszeniem do zltozenia oferty termin realizacji zadania 1 okreslony zostat na
31.08.2016r. Termin ten jest niemozliwy do wypetnienia ze wzgledu na podstawowe sprawy
formalne oraz decyzje konieczne do uzyskania tj.:

- wykonanie inwentaryzacji stanu istniejgcego, uzyskanie podstawowych materiatéw np.
mapy do celow projektowych, wypisy i wyrysy z ewidencji gruntéw, mapy zasadnicze itp.
oraz wykonanie koncepcji projektowej wraz z uzgodnieniem przez Zamawiaj acego- okres
min. 2 miesigcy

- przeprowadzenie oceny oddziatywania na srodowisko (bez raportu) - minimum 3 miesigce,
- uzyskanie pozwolenia wodnoprawnego— okoto 2 miesiecy,

-uzgodnienie projektu w Sanepidzie, w zespole uzgodnieti dokumentacji projektowej w
Starostwie Powiatowym i inne— okolo 1 miesigca.



Jednoczesnie rozpoczecie prac projektowych moze nastgpi¢ dopiero po podpisaniu urnowy,
co biorge pod uwagg terminy nastapi najwczesniej w polowie marca 2016r.

Podsumowanie: Prace inwentaryzacyjne oraz koncepcyjne (wraz z zatwierdzeniem
rozwigzan koncepcyjnych przez Zamawiajacego) trwaé bedg co najmniej do potowy maja (w
zaleznosci od terminu podpisania umowy). Nastepnie dla zakresu projektu opisanego w
specyfikacji, konieczne jest przeprowadzenie oceny oddzialywania na $rodowisko
srodowiskowej, co trwa min. 3 miesigce od ztozenia wniosku. Dopiero po uzyskaniu decyzji
srodowiskowej, mozna skladaé wniosek o decyzj¢ pozwolenia wodnoprawnego. Okres
uzyskiwania i uprawomocnienia tej decyzji wynosi minimum 2 miesigce. W tym czasie
projekt nalezy réwniez uzgodni¢ w Sanepidzie, u rzeczoznawcow, na ZUDZie itp. oraz u
Zamawiajgcego (okres okoto 1 m-ca). Po uzyskaniu wszelkich uzgodnien i decyzji mozna
ztozy¢ wniosek o wydanie pozwolenia na budowe, ktérego uzyskanie i uprawomocnienie
trwa ok. 2 miesigcy. Po uzyskaniu wszelkich uzgodnien i decyzji mozna przekazaé
Zamawiajacemu kompletng dokumentacje proj ektowa.

Jak wida¢ minimalny, realny czas wykonania zadania wynosi okoto 8 miesigcy (bez
uzyskania pozwolenia na budowe). Wyznaczony przez Zamawiajacego termin zakonczenia
zadania na 31.08.2016r., oznacza, ze po podpisaniu umowy na wykonanie zadania zostaje
okoto 5,5 miesigca. Czas na wykonanie zadania wyznaczony przez Zamawiajacego jest wiec
zanizony.

W zwiazku z powyzszym prosimy o zmianeg terminu realizacji zadania na 15.11.2016r.
Odpowiedz na pytanie nr 4
Przedhuza si¢ termin wykonania zadania do dnia 30.09.2016 r.

Pytanie nr 5:

W zakres przedmiotu zamowienia wchodzi nadzér autorski. W zwigzku z tym, ze bez
doprecyzowania ilo$ci pobytéw u Zamawiajacego w ramach pehnienia nadzoru autorskiego,
Wykonawca nie jest w stanie prawidtowo sporzadzié oferty, prosimy o sprecyzowanie
zakresu pefnienia nadzoru autorskiego m.in. o podanie jakiej ilosci pobytéw na budowie lub
w siedzibie Zamawiajacego bedzie wymagat Zamawiajacy od Wykonawcy w ramach nadzoru
autorskiego oraz o czas trwania tego nadzoru ( koszt wyjazdu obecnie, a koszt wyjazdu np. za
5 lal bedzie zdecydowanie rézny).

Odpowiedz na pytanie nr 5
Planowana realizacja w 2017-1018 r.. Ilo$¢ pobytéw 2 razy w m-cu przez 6 m-cy.




